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Pertemuan

01

02

03

04

05
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: SYAIFUR RAHMATULLAH ABDUL R
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03

:12.7A.09
Jumlah Mahasiswa : 11

Ruangan

en3-i2

en3-i2

en3-i2

en3-i2

en3-i2

en3-i2

Tanggal

15
Maret
2022

22
Maret
2022

29
Maret
2022

5 April
2022

12 April
2022

19 April
2022

Bahan Kajian

Definisi dan masalah
Artificial Intelligence

Asumsi Teknik Model dan
Kriteria Sukses

Masalah Ruang masalah dan
pencarian

Metode Pencarian

Metode Pencarian 2
Lanjutan

Logic dan Learning Method

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan
dilakukan
secara online
menggunakan
gmeet dan my
elnusa

perkuliahan di
lakukan secara
daring
menggunakan
zoom dan my
elnusa

perkuliahan di
lakukan secara
daring dengan
menggunakan
zoom myelnusa
dan whatsapp

group

perkuliahan di
lakukan secara
daring
menggunakan
whatsapp dan
myelnusa

perkuliahan
dilakukan
melalui
whatsapp
myelnusa

perkuliahan
dilakukan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:30
Keluar:
21:26:45

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:21:59
Keluar:
21:26:23

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:18
Keluar:
21:29:32

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:13:08
Keluar:
21:29:45

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:22:07
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:


javascript:void(0)

Pertemuan

07

08

09

10

1

Ruangan

en3-i2

en3-i2

en3-i2

en3-i2

en3-i2

Tanggal

26 April
2022

3 Mei
2022

17 Mei
2022

24 Mei
2022

31 Mei
2022

Bahan Kajian

Review Quiz

(UTS)

Computer Vision

Natural Language
Processing

Expert System

Berita Acara
Pengajaran

seacara daring
menggunakan
whatsapp
youtube dan
myelnusa

perkuliahan di
lakukan secara
daring
menggunakan
myelnusa
whatsapp group
dan quizizz com

perkuliahan di
lakukan secara
daring
menggunakan
myelnusa
whatsapp group
dan quizizz com

perkuliahan di
lakukan melalui
whatsapp group
zoom dan
myelnusa

perkuliahan
dilakukan
dengan
whatsapp grup
zoom dan my
elnusa

perkuliahan
dilakukan
daring
menggunakan
whatsapp
myelnusa dan
youtube

Kehadiran

19:10-21:40
Masuk:
19:12:59
Keluar:
21:26:06

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:01
Keluar:
21:29:33

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:01
Keluar:
21:29:33

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:12
Keluar:
21:26:15

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:53
Keluar:

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:46:13
Keluar:
21:44:17



Pertemuan

12

13

14

15

16

Ruangan

en3-i2

en3-i2

en3-i2

en3-i2

en3-i2

Tanggal

7 Juni
2022

14 Juni
2022

21 Juni
2022

28 Juni
2022

5 Juli
2022

Bahan Kajian

Expert System Lanjutan

Robotic

Neural Network

Review Quiz

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan
dilakukan
secara online
menggunakan
zoom whatsapp
dan myelnusa

perkuliahan
dilakukan scara
daring
menggunakan
whatsapp

perkuliahan
dilakukan scara
daring
menggunakan
whatsapp

perkuliahan
dilakukan scara
daring
menggunakan
whatsapp

perkuliahan
dilakukan scara
daring
menggunakan
whatsapp

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:11
Keluar:
21:29:48

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:18:35
Keluar:
21:44:17

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
20:47:08
Keluar:
21:40:17

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:14:13
Keluar:
21:37:21

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:14:13
Keluar:
21:37:21



Presensi Mahasiswa 12.7A.09 (Kecerdasan Buatan)

Nim

12210699

12210709

12210721

12210725

12210731

12210732

12210743

12210745

12210750

12210753

12210765

Nama

anung
anindityo

patra
prayuda

dedi
irawan

aip
achtarudin

abdul
rasyid
anshori

muhamad
christian
nurcahyadi

okvi dwi
santra

widianto

amin
rizkyanto

ahmad
haris
fahrurozi

zafani
mahda
fighiyah

1

2 3 4 5 6 7 8 9

11111 (1[(1[1T]0]1

10

12

Jumlah

13

10

14

12

14

14

14

11

11


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210699-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210709-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210721-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210725-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210731-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210732-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210743-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210745-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210750-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210753-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210765-09-NUR.js

Nilai Mahasiswa 12.7A.09 (Kecerdasan Buatan)

NIM

12210699

12210709

12210721

12210725

12210731

12210732

12210743

12210745

12210750

12210753

12210765

NAMA

anung anindityo
patra prayuda

dedi irawan

aip achtarudin
abdul rasyid anshori

muhamad christian
nurcahyadi

okvi dwi santra
widianto

amin rizkyanto
ahmad haris fahrurozi

zafani mahda fighiyah

Presensi

93

71

100

86

100

100

100

79

79

29

TUGAS

100

25

89

60

65

96

89

82

UTS

76

70

88

50

86

80

78

100

82

100

UAS

68

72

64

62

100

64

92

26

100

GRADE
AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210699-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210709-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210721-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210725-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210731-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210732-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210743-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210745-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210750-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210753-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210765-09-NUR.js

